DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE PRUDENTE

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP
Diário criado pela Lei Municipal 9.118/2016

www.presidenteprudente.sp.gov.br

 Edição nº 1754/Ano VIII - 18 DE MARçO DE
2025

Paço Municipal "Florivaldo Leal" - Av. Cel. José Soares Marcondes, nº 1.200, Centro - Presidente Prudente/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

TERMO DE ADITAMENTO Nº 04/2025 AO CONTRATO Nº 440/2023

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente  Prudente  CONTRATADA:  2B  DISTRIBUIDORA  LTDA  –  Pregão  Eletrônico  nº  253/2023  OBJETO:
aquisição de materiais de limpeza FUNDAMENTO: Fica aditado de maneira que fica reduzido o seu valor em R$ 166.193,58, o que enseja um valor
contratual  final  de  R$  426.767,82,  com  fundamento  legal  no  art.  65,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº  8.666/93,  com  matéria  tratada  no  Processo
Administrativo nº 38215/2023. ASSINATURA: 24/02/2025

Código identificador: c1d50ae9-85ca-47ba-aad2-f01fa24b6230